
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

27/2023. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ban és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) e) pontban 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
26. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Önkormányzati követelésekről a következő esetekben lehet lemondani: 
a) csődegyezségi megállapodásban, 
b) bírói egyezség keretében, 
c) más települési önkormányzattal szembeni, együttműködési megállapodáson alapuló követelés 

esetében, ha annak érvényesítése a megállapodáson alapuló feladat ellátást és a kötelezett 
önkormányzat gazdálkodását veszélyezteti, 

d) a városban működő gazdálkodó szervezet tartozása esetében, alaposan mérlegelve a 
gazdálkodó szervezet működésének a város gazdasági életében kifejtett közvetlen és közvetett 
várospolitikai hatásait, feltéve, hogy a követelésről lemondás nem ellentétes a vonatkozó 
magyar és uniós előírásokkal, 

e) ha a követelés érvényesítése a kötelezett életvitelét bizonyítottan és számottevően 
ellehetetlenítené, mely során különösen kiskorú gyermeke fedél, lakás nélkül maradna, s a 
kötelezett tartási kötelezettsége körébe tartozó hozzátartozója tartását nem tudná biztosítani, 

f) ha a kötelezett kötelezettségének teljesítése a város foglalkoztatási helyzetét oly módon 
befolyásolná, hogy várhatóan munkahelyek szűnnének meg, feltéve, hogy a követelésről 
lemondás nem ellentétes a vonatkozó magyar és uniós előírásokkal, 

g) ha a követelés elengedése városfejlesztési célokhoz kapcsolódóan indokolt, feltéve, hogy a 
követelésről lemondás nem ellentétes a vonatkozó magyar és uniós előírásokkal. 

(2) A követelés elengedésére jogosultak eljárásuk során az (1) bekezdés c), e), és f) pontja esetében 
alaposan mérlegelik a kötelezett, adós pénzügyi helyzetét. Az (1) bekezdésben felsorolt valamennyi 
esetben az adósság jellegével és az adós helyzetével összefüggő, a döntéshez szükséges iratokat a 
döntéshozó beszerzi, így különösen jövedelemigazolásokat, az üggyel kapcsolatos szerződéseket, 
számlákat, pénzügyi mérlegeket, más hatóságok, szervek határozatait, ítéleteit, döntéseit. A 
rendelkezésre álló dokumentumok felülvizsgálatát követően hozható döntés a követelés 
lemondásáról.” 

 

 



2 

 

(2) Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
26. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) Minden követelésről való lemondás elbírálására és döntésére jogosult megállapodhat a 
kötelezettel, adóssal a követelés behajtása és beszedhetősége érdekében értéket képező és az 
önkormányzat számára hasznosuló szolgáltatás teljesítésében. Köthető részletfizetési vagy a 
követelés beszedését, teljesülését biztosító más polgári jogi szerződés is, így különösen beszámítási 
megállapodás, tartozás átvállalás, kezesi szerződés, zálogjogi szerződés.” 

2. § 

Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati 
rendelet 
a) 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 75. sora, 
b) 4. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 242a. sora. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. december 19-én lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2023. december 14.  
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2023. december 18. napján  
Hatályba lépés ideje: 2023. december 19. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. január 3. 
Nagyatád, 2023. december 18. 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
  



3 

1. melléklet a 27/2023. (XII. 18.) önkormányzati rendelethez 

1. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat a következő 21a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

21a 0247/19 Út Külterület 36 
” 

2. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat a következő 32b. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

32b 0269/1 Út Külterület 5.872 
” 

3. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat a következő 37a. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

37a 0296/1 Út Külterület 2.186 
” 

4. Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 1. 
mellékletében foglalt táblázat a következő 66a–66c. sorral egészül ki: 
„ 

 (A B C D) 

66a 0400/6 Út Külterület 445 

66b 0400/9 Út Külterület 1.702 

66c 0402/5 Út Külterület 1.310 
” 


		2023-12-18T15:14:30+0100
	Ormai István


		2023-12-18T15:21:02+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2023-12-18T15:21:20+0100
	Dr. Kovács Ildikó




